Krivapete Enduro
San Leonardo / 18.06.2023

Detailauswertung

FILIPPO, AMERIO

Verein: 01C0100 ASD PEDALE CANELLESE
Startnummer: 27

Krivapete Men

Kategorie:
JU

Zwischenzeiten

Kontrolle

PS1
PS2
PS3
PS4
PS5

Split
Zeit
3:51,92
3:24,09
5:30,28
6:38,35
3:04,82

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

u B~ = U

Rickst.
Kat.
0:21,94
0:06,26

0:12,73
0:04,36

Gesamt-Zeit: 22:29,46

Strecken-Platzierung: 20 (von 124)
Bestzeit der Strecke: 20:46,63

Kategorie-Platzierung: 4(von 33)
Bestzeit in der Kategorie: 22:09,43

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
41 0:31,65 3:51,92 11 0:21,94 41 0:31,65
24 0:15,87 7:16,01 5 0:28,20 29 0:47,52
15 0:14,21 12:46,29 4 0:12,88 23 0:57,85
25 0:33,06 19:24,64 4 0:18,61 22 1:30,91
18 0:11,92 22:29,46 4 0:20,03 20 1:42,83

timing.sportident.com




