

Detailauswertung

FILIPPO, AMERIO

Verein: 01C0100 ASD PEDALE CANELLESE

Startnummer: 27

Krivapete Men Strecken-Platzierung: 20 (von 124)

Bestzeit der Strecke: 20:46,63

Gesamt-Zeit: 22:29,46

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 4(von 33)

JU Bestzeit in der Kategorie: 22:09,43

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
PS1	3:51,92	11	0:21,94	41	0:31,65	3:51,92	11	0:21,94	41	0:31,65
PS2	3:24,09	5	0:06,26	24	0:15,87	7:16,01	5	0:28,20	29	0:47,52
PS3	5:30,28	1	-	15	0:14,21	12:46,29	4	0:12,88	23	0:57,85
PS4	6:38,35	4	0:12,73	25	0:33,06	19:24,64	4	0:18,61	22	1:30,91
PS5	3:04,82	5	0:04,36	18	0:11,92	22:29,46	4	0:20,03	20	1:42,83

Timing by SPORTident timing.sportident.com